
 

 

 

 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2024 m. rugpjūčio 21 d. Nr. V1-447 

Švenčionys 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:  

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. rugpjūčio 
30 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Švenčionių rajono 

savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 
paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos 
sudarymo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-77 
„Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų 
išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo 
nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.5. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti; 
2.6. Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų 

finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo; 
2.7. Dėl Globos centro ir budinčio bei nuolatinio globotojo veiklos finansavimo Švenčionių 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo; 
2.8. Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo;  
2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

260 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius 
valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-
263 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 
besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 

 
2.11.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

261 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu 
išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 



2.12. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimas 
Švenčionių rajono sveikatos centre“ įgyvendinimui; 

2.13. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros specialistų poreikio užtikrinimas  
Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui; 

2.14. Dėl pritarimo projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų 
užtikrinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui; 

2.15. Dėl pritarimo projekto „Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo 
gerinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui; 

2.16. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų 
modernizavimas“ įgyvendinimui; 

2.17. Dėl 2020 m. gegužės 19 d. savivaldybės nekilnojamojo turto patikėjimo sutarties Nr. 
J-195 pakeitimo; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 
„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.19. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis; 
2.20. Dėl statinio Žemutinė g. 34E-7, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo; 
2.21. Dėl statinių Partizanų g. 1, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo; 
2.22. Dėl statinių Užupio g. 1, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo; 
2.23. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo; 
2.24. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį mobiliai ambulatorijai; 
2.25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir  UAB „Vilniaus vandenys“ 

įstatinio kapitalo didinimo; 
2.26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose 
viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

2.27. Dėl  pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 metais ataskaitai; 

2.28. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m.  lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 
T-215  „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės  nekilnojamojo turto ir 
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.29. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo,  Vilniaus g. 4, Pabradės mieste, nuomos 
sutarties pakeitimo; 

2.30. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Kaltanėnų miestelyje, Švenčionių 
rajono savivaldybėje, nuomos termino pratęsimo; 

2.31. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo,  Kelininkų g. 3, Švenčionių mieste, 
panaudos sutarties sudarymo; 

2.32. Dėl statinio Kaltanėnų g. 43-3, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo; 

2.33. Dėl statinio Žemutinė g. 34-52, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo; 

2.34. Dėl statinio Pašto g. 1-7, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo; 

2.35. Dėl statinių gamyklos g. 4, Pabradės mieste, ir Miškininkų g. 7, Pabradės mieste, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo; 

2.36. Dėl statinių Broniaus Laurinavičiaus g. 30, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės 
plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                    Rimantas Klipčius 


